UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯNG ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Hưng Đông, ngày        tháng 8 năm 2023

V/v phổ biến, quán triệt Chỉ thị

số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023

của Thủ tướng Chính phủ về

tăng cường công tác bảo đảm
trật tự, an toàn giao thông

đường bộ trong tình hình mới

Kính gửi:
- Trưởng các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức xã;

- Ban chỉ huy quân sự xã Hưng Đông;

- Đài truyền thanh xã Hưng Đông;

- Trang thông tin điện tử xã Hưng Đông;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đóng trên địa bàn xã;

- Các trường học, các xóm dân cư.

Ngày 19/4/2023, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị số 10/CT-TTg về

tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đường bộ trong tình hình

mới (sau đây gọi tắt là Chỉ thị số 10/CT-TTg). Để triển khai thực hiện Chỉ thị số

10/CT-TTg của Thủ tướng Chỉnh Phủ, ngày 16/5/2023 UBND tỉnh Nghệ An đã

ban hành Kế hoạch 328/KH-UBND.
Để triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ được giao tại Công văn

4182/UBND-NV ngày 03/8/2023 của UBND thành phố Vinh về việc đánh giá,

xếp loại CBCCVC, người lao động liên quan đến việc vi phạm pháp luật về giao
thông, đồng thời  để các cán bộ, công chức, người lao động và toàn thể nhân dân

trên địa bàn nắm bắt được cụ thể về nội dung Chỉ thị số 10/CT-TTg của Thủ

tướng Chính phủ và Kế hoạch số 328/KH-UBND ngày 16/5/2023 của UBND
thành phố Vinh,  UBND xã Hưng Đông tổ chức phổ biến, quán triệt toàn văn nội
dung hai văn bản nêu trên đến toàn thể cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn

xã được biết.
Toàn văn nội dung các văn bản nêu trên được đăng tải Trên trang thông tin

điện tử xã Hưng Đông tại địa chỉ http://hungdong.vinh.nghean.gov.vn, đề nghị các

cán bộ, công chức và người lao động cơ quan UBND xã, các xóm, các đơn vị, tổ
chức, cá nhân truy cập vào Trang Thông tin điện tử xã Hưng Đông, tải các Văn
bản nêu trên để nghiên cứu và nắm bắt nội dung, thông tin cụ thể./.

Nơi nhận: TM.  UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Phòng Nội vụ TP Vinh (b/c);
- Công an TP Vinh (b/c)

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- UB MTTQ xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

http://hungdong.vinh.nghean.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T22:08:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T22:09:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T22:09:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T22:09:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!